GCC CAPITAL AB

Delarsrapport 2019-01-01 — 2019-06-30

GCC Capital AB
Org nr 556058-8740



Delarsrapport
GCC Capital AB avger hdarmed delarsrapport for perioden 2019-01-01 — 2019-06-30.

Koncernstruktur
Bolaget ar dotterbolag till Accastum AB, org nr 556761-1891, vilket ingar i en koncern dar Accastum
Partners AB, org nr 556569-0244, med sate i Stockholm, ar moderbolag.

Jamforelseperioder

Jamforelseperioden for resultatrakning, balansrakning och kassaflddesanalys
ar 2018-01-01 — 2018-06-30, samt 2018-01-01 — 2018-12-31.

Vasentliga handelser

Under rapportperioden har bolaget beslutat att ta in ytterligare 45 MSEK genom nyemissioner under
aret. | maj 2019 genomférdes den forsta emissionen da Bolagets befintliga aktiedgare skot till 13,6
MSEK.

Likviditet och finansiering
Bolagets likvida medel uppgar totalt till KSEK 85 740 (102 942). Bolagets verksamhet finansieras
genom inlaning fran allménheten, vilken uppgar totalt till kSEK 1 028 866 (783 423).

Kredit- och leasingvolym
Den totala kredit- och leasingvolymen uppgick till kKSEK 771 142 (710 895). Utav detta utgjorde kSEK
673 354 (604 479) kreditfordringar och kSEK 97 788 (106 416) leasingfordringar.

Finansiella och andra risker

| Bolaget kan olika typer av risker uppsta, som kreditrisker, marknadsrisker, likviditetsrisker och
operativa risker. | syfte att begransa och kontrollera risktagande i verksamheten har Bolagets
styrelse, som ar ytterst ansvarig for den interna kontrollen i Bolaget, faststallt policies och
instruktioner for kreditgivningen och den 6vriga verksamheten. For en mer utforlig beskrivning om

finansiella risker samt kapitaltackning se arsredovisning 2018.

GCC Capital AB
Org nr 556058-8740



Resultatrakning (kSEK)

Rorelsens intdkter

Ranteintakter

Rantekostnader

Leasingnetto

Rantenetto

Nettoresultat av finansiella transaktioner
Ovriga rorelseintdkter

Summa rorelseintakter

Rorelsens kostnader

Allmanna administrationskostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar
Ovriga rérelsekostnader

Summa kostnader fére kreditforluster
Resultat fore kreditférluster
Kreditforluster netto

Resultat fore skatt

Skatt pa periodens resultat

Periodens resultat*
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2019-01-01 2018-01-01 2018-01-01
2019-06-30 2018-06-30 2018-12-31

29399 20678 46 212
-5 756 -4360 -8 847
5284 4400 8 606
28 927 20718 45 970
-2346 -12377 -9.427
8374 12130 24 002
34955 20471 60 545
-28739 -26 390 -50 906
-3 847 -2 166 -4 604
-4954 -1155 -6 324
-37 540 29711 -61 834
-2 585 -9 240 -1289
-11339 -8871 -18 951
-13 924 -18 110 -20 240
0 0 0

-13 924 -18 110 -20 240



Balansrakning (kSEK)
2019-06-30 2018-06-30 2018-12-31

Tillgangar

Utlaning till kreditinstitut 85740 102 942 139 550
Utlaning till allmanheten 673 354 603 426 628 146
Obligationer och andra rantebarande 275 423 75098 180 139
vardepapper

Materiella & Immateriella tillgangar

Inventarier immateriella 17 693 16 624 16 919
(Licenser & utveckling)

Inventarier materiella 286 415 331
Inventarier materiella 102 366 107 469 94 319

(Leasingobjekt)

Ovriga tillgédngar 10022 6 064 9768
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 23381 16 464 20 306
Summa tillgangar 1188 266 928 502 1089 477
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Skulder, avsattningar och eget kapital

Skulder och avsattningar

Inlaning fran allmanheten

Emitterade vardepapper

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa skulder och avsattningar
Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (593 790 aktier med kvotvarde
100)

Overkursfond

Inbetalt, ej registrerat kapital

Reservfond

Fond for utvecklingsutgifter

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Omréakningsreserv
Periodens resultat
Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Summa skulder, avsattningar och eget kapital

Stéllda sakerheter

Sparrade medel 2530
Summa stéllda sdakerheter 2530

Ansvarsforbindelser

Ataganden
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1028 866 783 423
19 000 19 000
18 328 26712
10173 9428
1076 366 838 563
59379 55 603
120 413 86 427
7 300 7 300
17 404 16 118
204 495 165 448
-94 881 -72 981
16 208 15582
-13924 -18 110
-92 596 -75 509
111 900 89939
1188 266 928 502

20 000

20 000

0

0

928
1900
26 485
5883

980 224

56 303

92727
17 127
7 300
16 523
189 980

-73 045

12 559
-20 240
-80 276

109 254

1089 477

20 000
20000



Forandringar i eget kapital (kSEK)

Bundet eget kapital Fritt eget kapital
Aktie- Ovrigt Inbetalt, ej Reservfond Fond for Balan- Omrakn  Arets Summa
kapital tillskjutet registrerat utvecklings- utvecklings- | serat ings- resultat | eget
kapital kapital fond utgifter resultat reserv kapital
Ingdende balans 52 605 59 443 10953 7 300 13251 -50 266 4033 -19508 77 811
2018-01-01
Disposition vid -19 508 19508 0
arsstamma
Registrerad nyemission 1095 9858 -10953
fgar 2 603 23427 17127 30 000
Tillskjutet kapital,
Nyemission
Valutajustering 8526 8526
Fond for 3272 -3272 0
utvecklingsutgifter
Arets resultat -20240 | -20240
Utgaende eget kapital 56 303 92728 17 127 7 300 16 523 -73 046 12559  -20240 | 109254
2018-12-31
Justeringar hanforliga till -103 -103
overgangen till IFRS16
Ingdende balans 56 303 92728 17 127 7300 16 523 -73 149 12559  -20240 | 109151
2019-01-01
Disposition vid -20 240 20 240 0
arsstamma
Registrerad nyemission 1713 15413 -17 127 0
fgar
Tillskjutet kapital, 1363 12 272 13635
Nyemission
Valutajustering -611 3649 3038
Fond for 881 -881 0
utvecklingsutgifter
Periodens resultat -13 924 -13 924
Utgdende eget kapital 59 379 120413 0 7 300 17404 | -94881 16208 -13924 | 111900
2019-06-30

Bolagets reservfond om kSEK 7 300 har uppstatt genom arliga avsattningar fram till och med 31
december 2005 pa grund av att det var obligatoriskt enligt davarande aktiebolagslagen.
Bolaget har vid arsskiftet 2018/2019 6vergatt till IFRS 16 Leasingavtal fran IAS 17, vilket har paverkat

balanserat resultat.
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Kassaflodesanalys (kSEK)

2019-01-01 - 2018-01-01 -
2019-06-30 2018-06-30
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN

Rorelseresultat* -13924 -18 110
Justering for poster som inte ingdr i kassaflédet

Avskrivningar & nedskrivningar under perioden 20028 21743
Kreditforluster 11338 8871
Justering for ovriga ej likviditetspaverkande poster -2301 5635
Betald inkomstskatt 0 0
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore férandringar 15 141 18 139

i den I6pande verksamhetens tillgangar och skulder

Okning/minskning av den Iépande verksamhetens tillgéngar

Okning/minskning av utlaning till allmdnheten -45 220 -139 667
Okning/minskning av dvriga tillgadngar -14 669 -4 037
Forvarv av leasingobjekt -22231 -34 909
Forsaljning av leasingobjekt 2579 28 409

Okning/minskning av den I6pande verksamhetens skulder

Okning/minskning av inl&ning fran allménheten 100 010 -72 181
Okning/minskning av dvriga skulder -4 281 6291
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 31329 -197 955

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Investeringar i immateriella inventarier -3486 -4 803
Investeringar i materiella inventarier -5 -14
Salda inventarier 0 0
Placeringar i 6vriga finansiella anldggningstillgangar -95 285 -20 035
Avyttringar/amorteringar av 6vriga finansiella 0 0

anlaggningstillgangar

Kassafléde fran investeringsverksamheten -98 776 -24 852

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Nyemission 13636 19 030
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 13 636 19 030
ARETS KASSAFLODE -53 811 -203 777
Utlaning till kreditinstitut vid periodens borjan 139 550 306 720
Utlaning till kreditinstitut vid periodens slut 85740 102 942

*Under perioden erhallna rantor kSEK 28 534 (19 915), respektive erlagda rantor kSEK 1 926 (1 717).
Kassaflodesanalysen upprattas enligt indirekt metod. De redovisade kassaflddet omfattar endast
transaktioner som medfér in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras Utlaning till

kreditinstitut.
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Notforteckning

Not 1 Allman information

GCC Capital AB, med organisationsnummer 556058-8740, har tillstand fran Finansinspektionen som
kreditmarknadsbolag. Bolaget bedriver finansieringsverksamhet genom att erbjuda krediter,
leasingavtal, hyresavtal och avbetalningsavtal, eller genom kop eller belaning av sddana avtal. Sedan
varen 2011 bedriver bolaget inlaningsverksamhet fran allmanheten. Sedan hosten 2016 erbjuds

fakturakoptjanster samt konsumentlan i bade Sverige och filialen i Finland.

Bolaget ar ett aktiebolag registrerat i Sverige med sate i Stockholm. Adressen till bolaget ar Box 7790,
103 96 Stockholm. Bolaget ar ett dotterbolag till Accastum AB, org nr 556761-1891, vilket ingar i en

koncern dar Accastum Partners AB, org nr 556569-0244, med sate i Stockholm, dr moderbolag.
Not 2 Redovisningsprinciper

Grund for rapporternas upprattande

GCC Capital AB har tillstand fran Finansinspektionen sasom kreditmarknadsbolag och lyder darmed

under Lag (1995:1559) om Arsredovisning i kreditinstitut och vardepappersbolag (ARKL).

Bolaget tillampar ARKL och Finansinspektionens féreskrifter och allménna rdd om &rsredovisning i

kreditinstitut och vardepappersbolag (FFFS 2008:25) vid upprattande av finansiella rapporter.

FFFS 2008:25, sa kallad lagbegrdansad IFRS, innebar att International Financial Reporting Standards
(IFRS), sasom de godkénts av EU, ar tillampliga for upprattandet av de finansiella rapporterna, med de

begrdansningar och tillagg som foljer av RFR 2 Redovisning for juridiska personer samt FFFS 2008:25.

Bolaget har under 2019 implementerat IFRS16 Leasing, som ersatte [AS17. Ovriga

redovisningsprinciper och berdkningsmetoder ar oférandrade jamfort med arsredovisningen for 2018.

Vardering av tillgdngar och skulder i utlandska valutor

Transaktioner i utlandsk valuta omréknas till den funktionella valutan, svenska kronor, till den
valutakurs som foreligger pa transaktionsdagen. Monetara tillgdngar och skulder i utlandsk valuta
varderas till balansdagskurs. Vid varderingen uppkomna orealiserade vinster och forluster ingar i
resultatposten Nettoresultat av finansiella transaktioner. Vid omvarderingen har féljande kurser

anvants:

2019-06-30 DKK 1,4145 (1,3984); EUR 10,5581 (10,4213); NOK 1,0893 (1,1002)
2018-12-31 DKK 1,3760 (1,3228); EUR 10,2753 (9,8497); NOK 11,0245 (1,1001)
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Not 3

Kapitaltackningsanalys

Berakning av total kapitalbas

Totalt eget kapital

Avgar ej reviderat resultat innevarande ar
Avgar immateriella anlaggningstillgangar

Justering pa grund
avseende IFRS9
Karnprimarkapital

Tillkommer forlagslan
Supplementart kapital

Total Kapitalbas

av Overgangsordning

Berakning av kapitalkrav for kreditrisker

Poster i balansrdkning

Exponeringar mot stater och centralbanker
Exponeringar mot kommuner och darmed
jamforliga samfalligheter samt myndigheter

Institutsexponeringar
Institutsexponeringar
Foretagsexponeringar
Hushallsexponeringar

Exponeringar sdkrade genom pantratt i

fastighet
Oreglerade poster
Ovriga poster

Summa poster i och utanfor balansrdakningen

Riskvagt belopp for kreditrisker i

balansrakningen

Exponeringar mot stater och centralbanker
Exponeringar mot kommuner och darmed
jamforliga samfalligheter samt myndigheter

Institutsexponeringar
Institutsexponeringar
Foretagsexponeringar
Hushallsexponeringar

Exponeringar sakrade genom pantratt i

fastighet
Oreglerade poster
Ovriga poster

Summa riskvagt belopp fér kreditrisker

Riskvagd motpartsrisk

Riskvagd CVA risk
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2019-06-30

125 823
-13924
-17 693

14 317

108 524

19 000
19 000

127 524

Riskvikt
0%
0%

2943
275 685

21% 85740

327 987
387 297
20834

83%
75%
35%

101%
100%

41149
32973

1174598

17 907

272523
290473

7292
41679
32973

662 847
907

50

2018-06-30

97 037
0
-16 624

80413

19 000
19 000

99413

457
81761

83 059
19 883
378 449
285905
43175

11183
15103

918 975

16 612
9942
344724
164 091

15111
11 287
15103
576 870
1409

54



Riskvagt exponeringsbelopp for
marknadsrisker 2269 35376

Riskvagt exponeringsbelopp for operativa

risker 65 242 54 450
Totalt riskvagt exponeringsbelopp 731314 668 158
Kapitalkrav * 2019-06-30 2018-06-30
Kreditrisk enligt schablonmetoden 53100 46 150
Marknadsrisk 182 2830
Operativ risk 5219 4356
CVA-risk 4 -
Totalt Kapitalkrav 58 505 53 336

Kapitalbuffertkrav

Kapitalkonserveringsbuffert 2,5% 18 283 16 704
Kontracyklisk buffert 1,33% (foreg. ar 2,0%) 9 696 8 858
Kapitalplaneringsbuffert - -
Totalt kapitalbuffertkrav 27 979 25562

Internt bedomt kapitalbehov
Internt bedomt kapitalbehov (Pelare 1) 6948 59914

Kapitalbaskrav
Totalt kapitalbaskrav 93 432 138 811

Kapitalrelationer
Karnprimarkapitalrelation 14,84% 12,04%
Total kapitalrelation 17,44% 14,88%

*Bolaget anvander schablonmetoden for berdkning av kapitalkrav for kreditrisk samt basmetoden vid

berdkning av kapitalkrav for operativ risk.
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Not 4 Overgangen till IFRS 16

| tabellen nedan visas effekten pa tillgangar och skulder vid 6vergangen till IFRS 16 samt den initiala

effekten pa eget kapital den 1 januari 2019.

1A517 Bokfort varde IFR516-effekt IFR516 Bokfort varde

31 december 2013 1 januari 2019
Materiella och immateriella tillgangar
Leasingtillgang ] B B6B B 868
Ackumulerad avskrivning 1] -3 634 -3 634
Summa materiella och immateriella 1] 5234 5234
Summa effekt tillgdngar 5234
Owriga skulder
Leasingskuld ] 5357 5357
Summa finansiella skulder [1] 5337 5337
Balanserad vinst -73 046 -103 -73 149
Summa eget kapital -73 046 -103 -73 149
Summa effekt skulder och eget kapital 5234
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Denna delarsrapport har ej varit foremal for granskning av bolagets revisorer.

Stockholm 2019-08-30

Christoffer Wildeke
Verkstédllande direktor
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